



Załącznik nr 1 do SIWZ

**FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY**  
na wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą

**Wykonanie konserwacji i napraw w budynkach komunalnych Miasta Inowrocławia w zakresie usług budowlanych: murarsko-tynkarskich, dekarско-blacharskich, stolarskich, szklarskich, posadzkarskich, zduńskich**

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 610961-N -2017 z dnia 03.11.2017 r.

**1. Dane dotyczące wykonawcy:**

Nazwa: PUH OMEGA Paweł Zieliński

siedziba: Miechowice 3, 88-100 Inowrocław

nr telefonu/e-mail: 508-811-849/ pawelzet.omega@gmail.com

nr NIP 556-248-34-08

nr REGON 341197375

**PUH OMEGA**  
**Paweł Zieliński**  
Miechowice 3, 88-101 Inowrocław  
tel. 508 811 849  
NIP 556-248-34-08 REGON 341197375

1. Oferta Wykonawcy:

Lp.	Wyszczególnienie	J.m.	Ilość (szacunkowa)	Cena jednostkowa netto (bez narzutów, bez VAT)	Wartość netto (bez narzutów, bez VAT) kol. 4 x kol. 5
1	2	3	4	5	6
1	cegła pełna kl 10	szt	450	1,60 zł	720,00 zł ✓
2	cegła pełna kl 15	szt	450	1,80 zł	810,00 zł ✓
3	pustak - gazobeton 24	szt	350	7,50 zł	1 925,00 zł ✓ 2.625,00zł
4	pustak - gazobeton 14	szt	550	3,60 zł	1 980,00 zł ✓
5	pustak - gazobeton 7	szt	250	3,50 zł	875,00 zł ✓
6	płyta osb 12	m2	60	20,00 zł	1200,00 zł ✓
7	płyta osb 16	m2	60	20,00 zł	1200,00 zł ✓
8	płyta osb 24	m2	40	30,00 zł	1200,00 zł ✓
9	papa podkładowa asfaltowa	m2	900	1,20 zł	1 080,00 zł ✓

Wykonanie konserwacji i napraw w budynkach komunalnych Miasta Inowrocławia w zakresie usług budowlanych:  
murarsko-tynkarskich, dekarско-blacharskich, stolarskich, szklarskich, posadzkarskich, zduńskich

ZZP.271.71.2017

10	papa podkładowa termozgrzewalna	m2	900	5,29 zł	4 761,00 zł	✓
11	papa wierzchniego krycia termozgrzewalna	m2	900	17,50 zł	15 750,00 zł	✓
12	płyta g-k biała 0,6	m2	70	6,00 zł	420,00 zł	✓
13	płyta g-k zielona	m2	70	9,00 zł	630,00 zł	✓
14	kłódka	szt	50	9,99 zł	499,50 zł	✓
15	zamek łucznic	szt	50	42,99 zł	2 149,50 zł	✓
16	zamek zwykły	szt	50	18,99 zł	949,50 zł	✓
17	zamek bramowy	szt	24	35,00 zł	840,00 zł	✓
18	samozamykacz	szt	50	110,00 zł	5 500,00 zł	✓
19	Szyldy z klamkami	szt	50	18,00 zł	900,00 zł	✓
20	klamki	szt	50	8,50 zł	425,00 zł	✓
21	wrzeciędz	szt	25	9,99 zł	249,75 zł	✓
22	gwoździe papowe gołe	kg	20	4,25 zł	85,00 zł	✓
23	gwoździe ocynk	kg	20	4,99 zł	99,80 zł	✓
24	kołki rozporowe	szt	200	0,18 zł	36,00 zł	✓
25	gablota ogłoszeniowa	szt	25	150,00zł	3 750,00 zł	✓
26	zamek skrzynki na listy	szt	100	15,00 zł	1 500,00 zł	✓
27	klucz - dorobienie	szt	100	5,00 zł	500,00 zł	✓
28	zaprawa tynkarska	kg	2350	0,10 zł	235,00 zł	✓
29	zaprawa murowa	kg	2350	0,10 zł	235,00 zł	✓
30	skrzydło drzwiowe - piwniczne	szt	20	92,59 zł	1 851,80 zł	✓
31	rynny PCV 120	mb	45	10,25 zł	461,25 zł	✓
32	rynny ocynkowane 120	mb	45	7,59 zł	341,55 zł	✓
33	rury spustowe PCV 110	mb	45	10,25 zł	461,25 zł	✓
34	rury spustowe ocynkowane 110	mb	45	12,50 zł	562,50 zł	✓
35	kit dachowy	kg	90	10,59 zł	953,10 zł	✓
36	silikon dekarски	kg	90	18,00 zł	1 620,00 zł	✓
37	wyłazy dachowe	szt	15	100,00 zł	1 500,00 zł	✓
38	dachówka karpiówka	szt	150	0,79 zł	118,50 zł	✓
39	ondulina	m2	25	19,99 zł	499,75 zł	✓
40	wełna mineralna 50	m3	90	40,00 zł	3 600,00 zł	✓
41	styropian 10cm	m3	30	135,00 zł	4 050,00 zł	✓

Miasto Inowrocław

specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Wykonanie konserwacji i napraw w budynkach komunalnych Miasta Inowrocławia w zakresie usług budowlanych:  
murarsko-tynkarskich, dekarско-blacharskich, stolarskich, szklarskich, posadzkarskich, zduńskich

ZZP.271.71.2017

42	styropian 5cm	m3	30	150,00 zł	4 500,00 zł	✓
43	piasek do zapraw	t	45	19,99 zł	899,55 zł	✓
44	kostka brukowa 8mm	m2	45	26,00 zł	1 170,00 zł	✓
45	kostka brukowa 10mm	m2	45	32,00 zł	1 440,00 zł	✓
46	folia budowlana	m2	450	1,25 zł	562,50 zł	✓
47	pustak ceramiczny wentylacyjny	szt	45	1,50 zł	67,50 zł	✓
48	gaz propan butan	kg	300	3,00 zł	900,00 zł	✓
49	kątowniki stalowe 40x40	kg	35	6,25 zł	218,75 zł	✓
50	blacha ocynkowana 0,55	kg	45	12,99 zł	584,55 zł	✓
51	spoiwo ołowiano cynowe 40%	kg	30	40,00 zł	1 200,00 zł	✓
52	spoiwo ołowiano cynowe 60%	kg	30	30,00 zł	900,00 zł	✓
53	osprzęt żeliwny	kg	15	1,00 zł	15,00 zł	✓
54	tralki drewniane	szt.	250	3,00 zł	750,00 zł	✓
55	elementy stalowe	kg	1	1,00 zł	1,00 zł	✓
56	wyczystki betonowe	szt.	45	15,00 zł	675,00 zł	✓
57	uchwyty do rynien	szt	70	2,50 zł	175,00 zł	✓
58	uchwyty do rur spustowych	szt	70	3,89 zł	272,30 zł	✓
59	znak ostrzegawczy	szt	30	15,00 zł	450,00 zł	✓
60	pianka montażowa	kg	80	12,00 zł	960,00 zł	✓
61	farba emulsyjna - kolor	litr	80	12,00 zł	960,00 zł	✓
62	farba olejna - kolor	litr	80	22,00 zł	1 760,00 zł	✓
63	farba emulsyjna - biała	litr	80	12,00 zł	960,00 zł	✓
64	farba olejna- biała	litr	80	20,00 zł	1 600,00 zł	✓
65	żwir	t	45	30,00 zł	1 350,00 zł	✓
66	cement	t	10	400,00 zł	4 000,00 zł	✓
67	wapno	t	5	350,00 zł	1 750,00 zł	✓
68	beton b10	m3	20	150,00 zł	3 000,00 zł	✓
69	beton b15	m3	10	215,00 zł	2 150,00 zł	✓
70	beton b20	m3	5	300,00 zł	1 500,00 zł	✓
71	szkło 3-4mm	m2	90	50,00 zł	4 500,00 zł	✓
72	krawędziaki 10x10	m3	20	300,00 zł	6 000,00 zł	✓
73	deska 19mm	m3	55	300,00 zł	16 500,00 zł	✓
74	deska 24mm	m3	55	300,00 zł	16 500,00 zł	✓
75	wkładka	szt	70	35,50 zł	2 450,00 zł	2.485,00

Miasto Inowrocław

specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

ZZP.271.71.2017

76	okucia okienne i drzwiowe	szt	70	6,50 zł	455,00 zł	✓
77	płyta paździeżowa	m2	130	6,70 zł	871,00 zł	✓
78	robocizna	r-g	19800	13,00 zł	257 400,00 zł	✓
79	samochód dostawczy	m-g	1800	1,00 zł	1 800,00 zł	✓
80	agregat prądowórczy	m-g	100	1,00 zł	100,00 zł	✓
42	<b>Cena netto</b> (suma poz. 1-80) (słownie: czterysta osiem tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden złotych dziewięćdziesiąt groszy)	x	x	x	408 571,90 zł 408 606,90 zł.	
43	Wskaźnik narzutu kosztów pośrednich (Wkp)	x	x	x	30%	
44	Wskaźnik narzutu zysku (W <sub>z</sub> )	x	x	x	2%	
45	Wskaźnik narzutu kosztów zakupu materiałów	x	x	x	13%	

**Uwaga! Nie dopuszcza się podania przez wykonawców ww. wskaźników jako „0 %” pod rygorem odrzucenia oferty jako nieodpowiadającej treści SIWZ.**

3. Oświadczamy, że:

- 1) przedmiot zamówienia wykonamy w terminie 24 miesięcy, licząc od dnia zawarcia umowy;
- 2) akceptujemy warunki płatności, gwarancji i rękojmi;
- 3) akceptujemy wzór postanowienia umowy oraz termin realizacji przedmiotu zamówienia podany przez Zamawiającego,
- 4) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,
- 5) przedmiot zamówienia będzie wykonany wyłącznie siłami własnymi

4. Informuję, że wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

5. Oferta została złożona na 38 stronach

Inowrocław, dnia 13.11.2017 r.

**PUH OMEGA**  
Paweł Zieliński  
Miechowice 3, 88-101 Inowrocław  
tel. 508 811 849  
NIP 556-248-34-08 REGON 341197375

Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Miasto Inowrocław

specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ)